
nr 07/2024/2025 
 

 

 UCHWAŁA nr 07/2024/2025 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 w Siechnicach 

z dnia 16.03.2025 r. 

w sprawie przyjęcia nowego Regulaminu korzystania 

z telefonów komórkowych na terenie SP2 w Siechnicach 

 

Działając na podstawie art. 83 ust 4 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe, na podstawie Regulaminu 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 w Siechnicach, oraz zgodnie z protokołem z dnia 21 

listopada 2024 r. Rada Rodziców postanawia, co następuje: 

§1 

Rada Rodziców przyjmuje nowy Regulamin korzystania z telefonów na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Siechnicach (załącznik nr III WZO) 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

  

 Bartosz Teichert 

 Przewodniczący Rady Rodziców 

 

 

 


